
ZARZĄDZENIE NR 1374/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Nidzickiego Ośrodka Kultury w Nidzicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 Statutu 
Nidzickiego Ośrodka Kultury w Nidzicy przyjętego uchwałą  Nr XXIV/250/2008 Rady Miejskiej w Nidzicy 
z dnia 26 czerwca 2008 roku  (Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2008 r. Nr 111, poz. 1851), 
zmienionego uchwałą Nr IV/34/2011 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 27 stycznia 2011 roku (Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 18, poz. 354) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuję Regulamin Organizacyjny Nidzickiego Ośrodka Kultury w Nidzicy, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Nidzickiego Ośrodka Kultury w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 17



Przyjęty 2 z 17



Przyjęty 3 z 17



Przyjęty 4 z 17



Przyjęty 5 z 17



Przyjęty 6 z 17



Przyjęty 7 z 17



Przyjęty 8 z 17



Przyjęty 9 z 17



Przyjęty 10 z 17



Przyjęty 11 z 17



Przyjęty 12 z 17



Przyjęty 13 z 17



Przyjęty 14 z 17



Przyjęty 15 z 17



Przyjęty 16 z 17



Przyjęty 17 z 17


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

